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NOWOŚCI W GAMIE VERY ROSE! 

 

Róża – symbol miłości, harmonii i ponadczasowego piękna – od lat inspiruje świat beauty, 

będąc synonimem luksusu i zmysłowości. W 2025 roku gama Very Rose rozkwita na nowo, 

przynosząc jeszcze więcej przyjemności i troski o skórę.  

 

Very Rose to nie tylko pielęgnacja, to codzienny rytuał pełen delikatnych zapachów, 

aksamitnych tekstur i otulającego komfortu. Niezależnie od pory roku, od chłodnych, 

zimowych poranków po upalne letnie wieczory, Very Rose sprawia, że każda aplikacja jest 

chwilą błogiego odprężenia, niczym spacer po ogrodzie skąpanym w zapachu różanych 

pąków. 

To bestsellerowa linia, która podbiła serca miłośniczek pielęgnacji na całym świecie. Nowa 

odsłona to nie tylko lepsze formuły, ale i nowe produkty, które wprowadzają pielęgnację  

na jeszcze wyższy poziom. Różane doznania jeszcze nigdy nie były tak zmysłowe. 

 

 

 

 

 



 

PERFEKCYJNIE POWIĘKSZONE USTA 

NOWOŚĆ! Nawilżające serum powiększające usta 

66 zł/8 ml 

Otul swoje usta kompleksową pielęgnacją, łączącą efekt intensywnego 

nawilżenia i zwiększenia objętości. To zaawansowane serum do ust działa  

na całej powierzchni warg, aż po ich kontury, nadając im naturalnie 

pełniejszy wygląd. Transparentne, lustrzane wykończenie podkreśla  

ich naturalny kolor, tworząc efekt spektakularnego uśmiechu. 

Ekskluzywna nasadka w kształcie róży skrywa precyzyjny aplikator, 

zapewniający komfort stosowania. Formuła bazuje na kwasie hialuronowym 

oraz ekstrakcie z oleju różanego, bogatym w kwasy tłuszczowe, które 

dogłębnie nawilżają i wygładzają usta. Dodatek ekstraktu z papryczki chili 

pobudza mikrokrążenie, a delikatne mrowienie, które wywołuje, jest 

równoważone odświeżającym działaniem mentolu, dając efekt subtelnego 

"ciepło-zimno" optycznie zwiększającego nasze usta w naturalny sposób. 

Zmysłowy zapach z nutami wanilii czyni aplikację jeszcze przyjemniejszą. 

 

NATYCHMIASTOWY EFEKT ZWIĘKSZENIA OBJĘTOŚCI 

24-GODZINNE(1) NAWILŻENIE 

 

 

(1)Testy instrumentalne przeprowadzone na grupie 11 ochotników. 

 



 

AKSAMITNA DELIKATNOŚĆ 

NOWOŚĆ! Łagodzący żel do mycia twarzy i oczu 

48 zł/150 ml 

Miłośnicy efektu świeżości pokochają ten delikatny żel wzbogacony  

o ekstrakt z róży i naturalne substancje myjące. Podczas aplikacji zmienia 

się w lekką, jedwabistą pianę, która łatwo się spłukuje, skutecznie 

usuwając wszelkie zanieczyszczenia. Po użyciu skóra pozostaje miękka, 

idealnie oczyszczona i doskonale przygotowana na kolejne etapy 

pielęgnacji według 100% użytkowników*. 

*Test użytkowy pod nadzorem dermatologicznym – 22 ochotników – % zadowolenia bezpośrednio po 

aplikacji. 

 

DELIKATNE ROZŚWIETLENIE SKÓRY 

NOWOŚĆ! Rozświetlający peeling złuszczający 

122 zł/75 ml 

Ten łagodny peeling został opracowany z myślą o wszystkich typach 

skóry, w tym cerze wrażliwej. Jego bogata, kremowa konsystencja 

zapewnia wyjątkowy komfort aplikacji, a naturalne drobinki złuszczające 

pochodzące z pestek moreli (pozyskane metodą upcyklingu) skutecznie 

eliminują martwe komórki naskórka. Skóra staje się idealnie wygładzona, 

miękka i oczyszczona, bez uczucia ściągnięcia według 100% 

użytkowników*. 

Pestki moreli wykorzystywane do produkcji peelingu pochodzą z owoców 

przeznaczonych dla przemysłu spożywczego. 

*Test użytkowy pod nadzorem dermatologicznym – 21 ochotników – % zadowolenia bezpośrednio po 

aplikacji. 

 



 

 

Very Rose w nowej odsłonie! 

W 2025 roku linia Very Rose przechodzi transformację, prezentując zoptymalizowane formuły  

o zwiększonej zawartości składników pochodzenia naturalnego – minimum 95%. Zgodnie  

z zasadami clean beauty marki NUXE(1), składy zostały uproszczone do starannie dobranych 

komponentów, bez kompromisów w zakresie skuteczności, tolerancji i przyjemności 

stosowania. Nowa gama kosmetyków do twarzy i ciała zapewnia kompleksowe oczyszczanie, 

demakijaż oraz ukojenie, odpowiadając na potrzeby wszystkich typów skóry, w tym wrażliwej(2). 

Sekret skuteczności? Ekstrakt z róży(3) o udowodnionych właściwościach nawilżających  

i łagodzących (badania in vitro). Formuły kosmetyków pozostają niezwykle sensoryczne  

i delikatnie perfumowane, a opakowania zostały zoptymalizowane pod kątem wygody 

użytkowania oraz redukcji plastiku – udało się ograniczyć jego zużycie o 152 tony(4). 

 

(1) Czysta: czysta formuła zgodnie z Nuxe: więcej informacji na www.nuxe.com. 

(2) Z wyjątkiem Mleczka oczyszczającego, Wody micelarnej, Lotionu i Żelu oczyszczającego. 

(3) Z wyjątkiem Serum do ust i Olejku oczyszczającego z nawilżającym ekstraktem z róży oraz Mleczka oczyszczającego. 

(4) Badanie przeprowadzone na wszystkich opakowaniach z linii VERY ROSE. *Analiza przeprowadzona na całej gamie produktów 

VERY ROSE. Porównanie danych z lat 2019-2023 vs. 2025. 

 

 

 

 

 

 

 



 

PEŁNA GAMA VERY ROSE 
 

NOWA FORMUŁA!  

Łagodząca woda micelarna 3-w-1  

74 zł/200 ml 

Ulepszona formuła z ekstraktem z róży damasceńskiej. Delikatnie usuwa makijaż. 

100% skuteczności*. 

*Skuteczność przebadana dermatologicznie i okulistycznie, badania aplikacyjne, 22 uczestników. 

 

 

NOWA FORMUŁA!  

Delikatny olejek do demakijażu 

89 zł/150 ml 

Usuwa nawet najbardziej oporny makijaż. 

 

 

Kremowe mleczko do demakijażu 

71 zł/200 ml 

Zachwycająco komfortowe oczyszczanie. 

 

 

NOWA FORMUŁA!  

Odświeżający tonik do twarzy 

71 zł/200 ml 

Oczyszcza i przygotowuje skórę do kolejnych etapów pielęgnacyjnych. 

 

 

NOWA FORMUŁA!  

Oczyszczająca pianka micelarna 

75 zł/150 ml 

Delikatnie oczyszcza pozostawiając skórę miękką.  

 

 



 

 

Różany balsam do ust 

60 zł/15 g 

Codzienny sprzymierzeniec w nawilżeniu i odżywieniu ust 

 

 

Różany krem do rąk 

46 zł/50 ml 

Jedwabista formuła otula dłonie i zapewnia maksymalną regenerację 

 

 

 

Nawilżające mleczko do ciała 

114 zł/400 ml 

Roztapiająca się konsystencja dla maksymalnego nawilżenia ciała 

 

 

 

 

Woda zapachowa 

146 zł/100 ml 

Zmysłowy zapach o kwiatowych nutach 

 

 

 

NOWA FORMUŁA!  

Różany żel pod prysznic 

118 zł/750 ml 

Delikatne oczyszczanie ciała 

 

 

 


